
 
 

NutriVet s.r.o. Pohořelice 
 

Vás srdečně zve na odborný seminář na téma:  
 

Kukuřičná siláž jako biomasa pro výrobu  
mléka a elektřiny 

 

 který se bude  konat: 
 

ve úterý 12.11.2013 v 9,30 hod. na městském úřadě v Pohořelicích 
 

Program odborného semináře:  
 

Registrace:                                                 9,00 -   9,30 
Zahájení semináře                                      9,30     
Přestávka (degutace martinského vína):   11,00 -   11,30  
Ukončení jednání a Oběd:                        14,00 

 
Program jednání: 
 
Aktuální informace Svazu chovatelů českého strakatého skotu 
Král Pavel, Svaz chovatelů českého strakatého skotu 
Systém hodnocení hybridů kukuřice k výrobě na siláž a seznámení  s výsledky  projektu QJ1210128 
Lang Jaroslav, Nedělník Jan, Jambor Václav, Loučka Radko, Tyrolová Yvona, Třináctý Jiří, Vosynková Blažena, VÚPT, 
s.r.o. Troubsko, NutriVet, s.r.o. Pohořelice, VÚŽV v.v.i. Praha Uhřiněves 
Aplikace chemického konzervantu na povrch silážované hmoty 
Loučka Radko, VÚŽV, v.v.i. Praha Uhřiněves 
Aplikace NIRs technologie ve výživě dojnic a výrobě bioplynu a krmné vozy RMH 
Balázs Ladislav, Agritechnika s.r.o., Veĺký Meder, SK 
Hodnocení krmiv a kvalita vlákniny jako limitující faktor výroby mléka 
Homolka Petr, Kubelková Petra, VÚŽV, v.v.i. Praha Uřiněves 
Srovnávací kritéria kvalitativních ukazatelů kukuřice a vybraných netradičních plodin z pohledu výroby bioplynu 
Usťak Sergej, VÚRV v.v.i., Praha Ruzyně, prac. Chomutov 
Rezervy při zvyšování efektivity produkce metanu z kukuřice resp. kukuřičné siláže 
Ryšavá Veronika, BGS Biogas  a.s., Světlá nad Sázavou 
Program konzervace pícnin a hodnocení kvality krmiv 
Jambor Václav, Synek Josef, NutriVet, s.r.o., Pohořelice  
 
Na základě této přihlášky, zajistíme občerstvení. Přihlášku posílejte faxem, nebo e-mailem. 

Přihláška na odborný seminář:      
12.listopasu 2013 Pohořelice fax: 519 424 247 e-mail.: nutrivet@nutrivet.cz 

 
Firma: ………………………………...…………IČO:……………………DIČO:………………..…………… 
Adresa, ulice:……………………..………….……………………………………..…………………………… 
PSČ Místo:………………………………………………………………………………………………………. 
Vložné na 1 osobu:  605 včetně DPH - můžete zaplatit  na účet, nebo hotově při prezentaci na semináři . Pro 
urychlení prezentace přineste sebou doklad o zaplacení                         
Osoby :.. ……………………...…………………………                                              …………………………… 
            ………………..……………………………………                                                 razítko organizace   
            ………………………………………………….. 
 
Tel.:  ………………….…Fax:………………………Mobil:……………………. 
E-mail:………………………………………….. 
 
Adresa: NutriVet, s.r.o., Vídeňská 1023, 691 23 Pohořelice, mobil:+420 606 764 260, fax: +420 519424247, e-mail: nutrivet@nutrivet.cz 
č.ú.:157493413/0600 


